PAQUETE DE
LANZAMIENTO
NUEVO
CONTROLADOR
EASY-IQ
Paquete de lanzamiento - junio de 2024
NUESTRO

V255EIQ208 255 Medidor Easy-iQ (InjL, recarga 0,33, BW#14)
Paquete de lanzamiento - junio de 2024
NUESTRO
SITIO WEB
PAQUETE DE
LANZAMIENTO
JUNIO DE 2024
ANEXO
Producto
estrella Referencia Descripción
Autotrol Performa 263 Easy-iQ
Para la versión con enchufe británico, contacte con nosotros.
Los modelos estándar se entregan con motor de 12 V CA 50 Hz y transformador de 12 V CA con enchufe europeo, tapa estándar Easy-iQ
Cronométrico
V263EIQ001 263 Easy-iQ TC para filtro InjL (NO BW)
V263EIQ002 263 Easy-iQ TC para filtro InjN (NO BW)
Autotrol Performa 268 Easy-iQ
Para la versión con enchufe británico, contacte con nosotros.
Los modelos estándar se entregan con motor de 12 V CA 50 Hz y transformador de 12 V CA con enchufe europeo, kit de comprobación de aire de 1/4’’,
cubierta estándar Easy-iQ
Cronométrico
V268EIQ000 268 Easy-iQ TC (InjH, recarga 0,33, BW#9)
V268EIQ001 268 Easy-iQ TC (InjJ, recarga 0,33, BW#10)
V268EIQ002 268 Easy-iQ TC (InjK, recarga 0,33, BW#12)
V268EIQ003 268 Easy-iQ TC (InjL, recarga 0,33, BW#13)
V268EIQ004 268 Easy-iQ TC (InjL, recarga 0,33, BW#14)
Volumétrico
V268EIQ200 268 Medidor Easy-iQ (InjH, recarga 0,33, BW#9)
V268EIQ201 268 Medidor Easy-iQ (InjJ, recarga 0,33, BW#10)
V268EIQ202 268 Medidor Easy-iQ (InjK, recarga 0,33, BW#12)
V268EIQ203 268 Medidor Easy-iQ (InjL, recarga 0,33, BW#13)
V268EIQ204 268 Medidor Easy-iQ (InjL, recarga 0,33, BW#14)
Paquete de lanzamiento - junio de 2024
NUESTRO
SITIO WEB
PAQUETE DE
LANZAMIENTO
JUNIO DE 2024
ANEXO
Producto
estrella Referencia Descripción
Autotrol Performa 268 FA Easy-iQ
Para la versión con enchufe británico, contacte con nosotros.
Los modelos estándar se entregan con motor de 12 V CA 50 Hz y transformador de 12 V CA con enchufe europeo, kit de comprobación de aire de 1/4’’, cubierta
estándar Easy-iQ
Cronométrico
V268FAEIQ01 268FA Easy-iQ filtro de 8" (Inj G, DI tapa rec., BW#13)
V268FAEIQ02 268FA Easy-iQ filtro de 9" (InjH, DI tapa recarga, ext. BKW 5 GPM)
V268FAEIQ03 268 FA Easy-iQ filtro de 10" (tapa recarga InjJ, DI, ext. BKW 6GPM)
V268FAEIQ04 268 FA Easy-iQ filtro de 12" (tapa recarga InjK, DI, ext. BKW 9GPM)
V268FAEIQ05 268 FA Easy-iQ filtro de 13" (InjL, DI tapa recarga, ext. BW 10GPM)
V268FAEIQ06 268 FA Easy-iQ filtro de 14" (InjM, DI tapa recarga, ext. BW 10GPM)
V268FAEIQ07 268 FA Easy-iQ filtro de 16" (InjM, DI tapa recarga, ext. BW 15 GPM)
V268FAEIQ08 268 FA Easy-iQ filtro de 18" (InjN, DI tapa recarga, ext. BW 20GPM)
Autotrol Performa 269 Easy-iQ
Volumétrico
V269EIQ001 269 Easy-iQ de hasta 14" (Inj5, recarga 0,33, PC#10)
*�Las válvulas se suministran con un inyector de 5 niveles como configuración predeterminada. Para el uso con depósitos de 13 y 14’’, reconfigure el eyector utilizando
uno de 8 niveles con la ref. 1032983.
**Las válvulas se suministran con el control de flujo de contralavado n.º 10 (9,5 l/min o 2,5 gpm) a modo de configuración predeterminada, y deberán reconfigurarse
con el controlador de flujo de contralavado siguiendo las indicaciones facilitadas.

346 3001030 268 742C para descalcificador de 9'' (Inj H, recarga 0,33, BKW # 9) 347 V268EIQ000 268 Easy-iQ TC (Inj H, recarga 0,33, BW#9)
346 3001031 268 742C para descalcificador de 10'' (Inj J, recarga 0,33, BKW # 10) 347 V268EIQ001 268 Easy-iQ TC (Inj J, recarga 0,33, BW#10)
346 3001032 268 742C para descalcificador de 12'' (Inj K, recarga 0,33, BKW # 12) 347 V268EIQ002 268 Easy-iQ TC (Inj K, recarga 0,33, BW#12)
346 3001033 268 742C para descalcificador de 13'' (Inj L, recarga 0,33, BKW # 13) 347 V268EIQ003 268 Easy-iQ TC (Inj L, recarga 0,33, BW#13)
346 3001034 268 742C para descalcificador de 14'' (Inj L, recarga 0,33, BKW # 14) 347 V268EIQ004 268 Easy-iQ TC (Inj L, recarga 0,33, BW#14)
347 1255960 268 760C para descalcificador de 10'' (Inj J, recarga 0,33, BKW # 10) 347 V268EIQ201 268 Medidor Easy-iQ (Inj J, recarga 0,33, BW#10)
347 1255961 268 760C para descalcificador de 12'' (Inj K, recarga 0,33, BKW # 12) 347 V268EIQ202 268 Medidor Easy-iQ (Inj K, recarga 0,33, BW#12)
347 1255962 268 760C para descalcificador de 13'' (Inj L, recarga 0,33, BKW # 13) 347 V268EIQ203 268 Medidor Easy-iQ (Inj L, recarga 0,33, BW#13)
347 1255963 268 760C para descalcificador de 14'' (Inj L, recarga 0,33, BKW # 14) 347 V268EIQ204 268 Medidor Easy-iQ (Inj L, recarga 0,33, BW#14)
347 3001038 268 762C para descalcificador de 8'' (Inj G, recarga 0,33, BKW # 8) 347 OBS
347 3001039 268 762C para descalcificador de 9'' (Inj H, recarga 0,33, BKW # 9) 347 V268EIQ200 268 Medidor Easy-iQ (Inj H, recarga 0,33, BW#9)
347 3001050 268 762C para descalcificador de 10'' (Inj J, recarga 0,33, BKW # 10) 347 V268EIQ201 268 Medidor Easy-iQ (Inj J, recarga 0,33, BW#10)
347 3001051 268 762C para descalcificador de 12'' (Inj K, recarga 0,33, BKW # 12) 347 V268EIQ202 268 Medidor Easy-iQ (Inj K, recarga 0,33, BW#12)
347 3001052 268 762C para descalcificador de 13'' (Inj L, recarga 0,33, BKW # 13) 347 V268EIQ203 268 Medidor Easy-iQ (Inj L, recarga 0,33, BW#13)
347 3001053 268 762C para descalcificador de 14'' (Inj L, recarga 0,33, BKW # 14) 347 V268EIQ204 268 Medidor Easy-iQ (Inj L, recarga 0,33, BW#14)
346 3001065 268 FA 742 para filtro de 8" (Inj G, DI tapa recarga, BKW#13) 347 V268FAEIQ01 268 FA Easy-iQ filtro de 8" (Inj G, DI tapa recarga,
BW#13)
346 3001066 268 FA 742 para filtro de 9" (Inj H, DI tapa recarga, ext. BKW 5GPM) 347 V268FAEIQ02 268 FA Easy-iQ filtro de 9" (Inj H, DI tapa recarga,
ext. BKW 5 GPM)
346 3001067 268 FA 742 para filtro de 10" (Inj J, DI tapa recarga, ext. BKW 6GPM) 347 V268FAEIQ03 268 FA Easy-iQ filtro de 10" (Inj J, DI tapa
recarga, ext. BKW 6 GPM)
TABLA CON REFERENCIAS CRUZADAS LOGIX-EASY-IQ